
Hotelový Dům

Adresa: Velkomoravska 8, Olomouc, 77900, Česká

republika

Hvězdičky: 3hvězdičkový hotel

Telefon: +420 585 423 594

GPS souřadnice: N 049° 34.969, E 17° 14.519

CENA

1 pokoj 2 054 Kč

DPH ve výši 15 % 308 Kč

Městská daň ve výši 0,60 € na osobu za noc 62 Kč

Cena

(za 2 hosty)

přibližně 2 424 Kč

€ 94,70

Uvedená celková cena představuje částku, kterou zaplatíte ubytování.

Booking.com nikdy nepožaduje od hostů žádné rezervační, administrační ani jiné poplatky.

Je možné, že Vám vydavatel karty bude účtovat poplatek za platbu v jiné měně, než je měna účtu.

Informace o platbě

Všechny platby zpracovává ubytování Hotelový Dům

Toto ubytování přijímá následující způsoby platby: American Express, Visa, Mastercard, Diners Club, JCB

Měna a směnný kurz

Za ubytování Hotelový Dům zaplatíte EUR v souladu se směnným kurzem, který je platný v den platby.

Částka zobrazena v CZK je pouze předběžná cena vycházející z dnešního směnného kurzu pro EUR.

Dodatečné informace

Upozorňujeme, že doplňkové služby (např. za přistýlku) nejsou zahrnuty v ceně.

V případě zrušení rezervace Vám mohou být ubytováním naúčtovány relevantní daně.

Pokud se nedostavíte k pobytu a rezervaci předem nezrušíte, ubytování má právo Vám účtovat plnou cenu rezervace.

Nezapomeňte si přečíst sekci Důležité informace níže, protože může obsahovat důležité podrobnosti, které zde nejsou uvedeny.

Chcete se o platbě dozvědět více?

V sekci Často kladené otázky naleznete informace o tom, jak a kdy platba probíhá.

Dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí nebo oddělenými

postelemi

Jméno hosta: Rostislav Řeha / pro 2 dospělí, 1 dítě (do 6 let)

Velikost pokoje: 17 m²

Stravování:

Konečná cena zahrnuje snídani

Sprcha • TV • Fén • Žehlička • Lednička • Psací stůl • Toaletní potřeby zdarma • Ventilátor •

Toaleta • Vlastní koupelna • Topení • Vana nebo sprcha • Koberec • TV s plochou

obrazovkou • Rychlovarná konvice • Skříň nebo šatna • Ručníky • Povlečení • Vyšší patra

jsou dostupná výtahem • Celá jednotka je vhodná pro vozíčkáře • Věšák na oblečení •

Toaletní papír • Odpadkové koše • Dětské postýlky a lůžka • Šampon • Sprchový gel •

Zásuvka u postele • Přístup do pokoje výtahem

Velikost postele: 1 manželská postel (šířka 131–150 cm)

Platba předem :

Platba předem není vyžadována.

Poplatek za zrušení rezervace:

do 27. listopadu 2019 23:59 [CET] : € 0

od 28. listopadu 2019 0:00 [CET] : € 46,15 -

Termín Vašeho pobytu nelze změnit.

Potvzení rezervace

ČÍSLO REZERVACE: 3188.412.591

KÓD PIN: 1076

PŘÍJEZD

29

LISTOPAD

Pátek

 14:00–00:00

ODJEZD

1

PROSINEC

Neděle

 do 11:00

POKOJE

1

/

NOCI

2

 Podmínky

Parkování

Veřejné parkování je možné zdarma v areálu hotelu (rezervace není nutná).

Internet

Bezdrátové internetové připojení je dostupné v celém hotelu zdarma.

 Zvláštní požadavky

“I am travelling for business and I may be using a business credit card.

Approximate time of arrival: between 19:00 and 20:00”

P
o
d
p
o
řt
e

Booking.com: Potvrzení https://secure.booking.com/confirmation.cs.htm...

1 z 2 18. 11. 19 10:42



냱 Rezervaci si můžete kdykoliv prohlédnout, změnit nebo zrušit

prostřednictvím: your.booking.com

Pokud máte jakékoliv otázky týkající se ubytování, můžete se obrátit

na Hotelový Dům přímo: +420 585 423 594

Nebo nás kontaktujte telefonicky. K dispozici jsme 24 hodin

denně:

Místní telefonní číslo: 239018307

Ze zahraničí nebo z České republiky: +420 239018307

Vaše bezpečnost je Naší prioritou. V případě nouze během

dovolené volejte na číslo 112, kde se můžete spojit s policií, hasiči

nebo záchrannou lékařskou službou. Toto číslo funguje ve většině

evropských zemí a volání na něj je zdarma.

 Tato stránka obsahuje nejdůležitější informace týkající se Vaší rezervace. Může být použita pro check-in v ubytování Hotelový Dům. Další informace naleznete v

potvrzovacím e-mailu zaslaném na adresu cat.misa@seznam.cz.

P
o
d
p
o
řt
e

Booking.com: Potvrzení https://secure.booking.com/confirmation.cs.htm...

2 z 2 18. 11. 19 10:42


